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.REPUBLIKA E SHQIPtRISt 

U■ivenltdi i s•kodrh &&L■i&j G■nakaqi" 

Shkodtr, me I? /06/2024 

KOMISIONI lNSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

VENDIM 

Nr . .20 

Komisioni lnstitucional i Zgjedhjeve, ne mbledhjcn e tij te dates .06.2024, bazuar ne Ligjin 

nr. 80/20 IS "Pt.. arsimin c larte dhe kerkimin shkencor n! institucionet e arsimit te lart! ne 

Rcpublik!n c Sbqip&ise", oe Urdhrin nr. 1010, i Minis~ ~ Arsimit dhe Sportit, date 

13.03.2024 "Per shpalljen c dj1es ~ fillimit te procesit zgjedhor dhe dat!n c zgjcdhjeve per 

autoritctet drcjtuese dhc Senatin Akademik te Universitetit te Shkod~", ~ Statutin e 

Universitetit t! Shkodr!s "Luigj Gurakuqi" dhe ne Rregullorcn "Per organizimin c zgjedbjcvc 

~ autoritctct drcjtuesc dhc Scrwin Akademik ne USH" neni 29 pika 1,2,3 dhc 4. 

VENDOSJ: 

I. n miratoje Octet c votimit ~r anew te senatit akadcmik nga personeli 

akadcmik dhe studente. 

2. Flctet e votirnit t'i dfrgohen pb' printim administratorit te USH-st. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehcre. 

Bashk!ngjitur kftij vcndim~ tlctet e votimit ~ fjaJe. .--
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R£PUBLIKA E SHQIPtRISt 

U■tnmted I Sltkodrfs .. LatcJ G■nikaql .. 

FLET£. VOTIMI r£R SENAT AKADEMIK. POJH 

KANDIDAID 

Pro Kund~ 

1. ELIANA LAC,:EJ □ □ 

2. ALBANA HADRI □ □ 

Shlnim: Rcnditja c kandidateve frtues behet mes kandidaccvc qe kane marre me shwnc vota 

.. pro" sc .. kundcr" nga votat pcrsonale qe ka kandidati. 

Zgjc:db!si vendos nf krah ~ njmt cmcr ~ kandidalit vctem open nga ktco 3 shenja x, +, ✓. 

Fleta eshte c pavlefshme vetcm kur nuk cshte shprdnu vullneti per ~je op kandidatet. Kur 

vullneti shprehet vetcm per njc apo nje pjesc tc kand1dateve, llogaritja e vouvc bchct vetem 

per bndidatct qc eshte shprehur vullncti. 



REPOBLIKA E SHQIPtRJSt 

U■lvenll~li I Sllkodrfs .. Lul&J Gunkuql" 

fLffi VOTIMJ P~R SENAT AKADEMIK - FE 

KANDlDAID 

1 , ALBANA BORI<;l BEGANI 

2. ARJET A TROSHANI 

3. BLERTADRAGUSHA 

4. ERMlRA KALAJ 

Pro Kundcr 

□□ 

□□ 
□□ 

□□ 

Shlnim: Renditja c kandidateve fitues behct mes kandidateve qc kanc marrc me shumc vota 

"pro" sc •• kundcr0 nga votat pcrsonalc qc ka kAndidati. 

Zgjedhesi vendos ne krah t! njerit emcr t! kandidatit vetcm nj!ren nga kt!to 3 shenja x_, +. ✓. 

Fleia eshtc e pav)efshme vet.em kur nuk eshte shprchur vullncti per asnje nga kandidatct Kur 

vullncti shprchet vctcm per njc apo njc pjcsc tc kandidatcvc, llogaritja e votave behct vetem 

per kandidatct qe eshte shprehur vullncti. 



REPUBLIKA E SHQIPtRJst 

Uaivcnited l Sllkodrfs "Lui&J Gurakuqi" 

FLET8 VOTIMJ PiR SENA T AKA DEMIK - FSHN 

KANDlDA T£T 

Pro Kundcr 

1. ADEM BEKTESHI □ □ 
2. ANILA DIZDARJ □ □ 
3. ANILA NEZIRI □ □ 

4. ARJANA LA<;EJ □ □ 
5. NEIRA MEDJA □ □ 
6. SIDI~ DURAJ □ □ 
7. ZAMIRA SHABANI □ □ 

Shenim; Rcnditja c kandidateve fitucs behct mes kandidaievc qc kane mane me shumc vou 

.. pro" se .. kunder" nga votat personale qe ka kandidati.. 
Zgjcdhesl vendos ne krah ,e nJmt cmcr I! k.andtdatit veiem npen nga k&> 3 shcnp ~ +. ✓. 

Fleta cshtc c pavlefshme ve1em kur nuk eshse shprchur vutlncu per asoJe nga kand1~t. Kur 

vullned shprchct ve&em per njc apo n,e PJCSC le kand1dalevc, Uogaritja e votavc behct vctcm 

per kandida&ct qe csh\c shprehur vullnetJ. 



llFJ>UBLJKA t: SHQJPb.lSf. 

U■fvenltrfl I Sltkodrh ~Lel&J Gurabqf" 

FLET'1 VOTIMI P£R SENAT AKADEMIK • FD 

KANDIDA'f~ NGA KATEOORIA PROF. 

Pro Kundcr 

t. PAULINA GULf □ □ 

Sh!nim: Rcnditja c kandidatcvc fitucs behct mes kandidatcvc qe kanc marrc me shumc vota 
''pro .. se .. kundcr'' nga votat personalc qc ka kandidati, 
Zgjedhesi vendos ne krah te njfrit emer te kandidati1 vetcm njercn nga k~to 3 ,henja x, + . .J. 
Fleta cshte c pavlcfshmc vctcm kur nuk cshtc shprchur vullncti per asnje nga kandidatct. Kur 

vullncti shprchet vetcm per njc apo njc pjcse te kandidatevc, llogaritja c votavc bchct vctcm 

per kandidatct qc cshte shprchur vullneti. 



1. IDLJR 

REPUBUKA E SHQIPtRISt 

Unfvenitetf I Shkodrfs "Lui&J Gurakaqi1' 

FLElt VOTIMJ P~R SENA T AKADEMIK - FD 

KANDIDArt NGA KATEGORJA DR. 

Pro Kundcr 

DUHANXHI □ □ 

Shenim: Renditja e kandidatevc fitues bchet mes kandidatevc qe kane marrc me shumc vota 

"pro" se .. kunder" nga votat personalc qc lea kandidati. 

Zgjcdh!si vcndos nf krah ti! njerit cmcr t! kandidatit vctem njeren nga keto 3 shenja x, +, ✓. 

Fleta eshte c pavlefshmc vetem kur nuk eshtc shprehur vullneti per asnje nga kandidateL Kur 

vullneti shprehet vetem per njc apo njc pjese tc kandidatcve, llogaritja c votave bchct vetem 

per kandidatet qe eshte shprehur vullneti. 



REPUBLIKA E SHQJPtRJSt 

Unlvenlf~d l Sbkodrfs .. Lui&J Gurakuqi" 

FLET~ VOTIMI PtR SENAT AKADEMIK- FSHE 

KANDIDAT£T 

Pro Kundcr 

l. ERANDA HALLUNI □ □ 
2. FA TBARDHA OSMANAGA □ □ 
3. VlSAR DIZDARI □ □ 

Shenim: Renditja e kandidateve fitucs bchct mes kandidateve qc kanc marrc me shume vota 
--pro•• sc •• kundcr" nga votat pcrsonalc qc ka kandidati. 
Zgjcdhesl vendos ni! krah t! njerit cmcr t! kandidatit vctem nj~ nga keto 3 shcnja x. +. ✓• 
Fleta cshte c pavlcfshmc vetcm kur nuk cshtc shprchur vullncti per asnjc nga kandidatet. Kur 
vullncti shprchct vetem per njc apo nje pjesc te kandidateve. llogaritja c votnvc bchct vctem 
per kandidatct qc cshtc shprehur vullncti. 



REPU8LlkA t SUQIPtRISt 

Uaivenkdi I Slabtlrfl .. Luci Gunbfl' .. 

Fl...ETt VOTIMJ p£)t SENA T AKA.DEMIK - Fs.HSH 

KANDIDAT£T 

I. ARBEN PRENDI 

2 ARTAN HAXHI 

3 EUNDADIBRA 

4. RREZARTA DRA<;INI 

5. SIMON LUFI 

6. ZAMIRA SHKRELI 

Pro KMndcr 

□□ 
□□ 
□□ 

□□ 
□ □ 
□□ 

Sbfnim R.cNillja c k.andidaltve fJlUa bcbet ma kMMi~e qe kw mane rM sbw voe.a 

.. p,o., se .. kWlder"' op vow persooale qe b kMdida«c 

Za)edW!sa Yc:ndos of krah st l\j&ll emcr II! kDDdwntil \Idem npai ap k&, 3 -. x, +. 'I. 

Fleta esble e pa"Vic&Nne vat:m br auk esllle shpdwr' vwadi per ISlliJif op ~ Kw 

vullnctI shpffld v.c:ua per &JC a,,o ajc pjac Sc kendide«re, I~ t VQta\lC bchd n1.cm 

per kandadald qc cshle SAprmW" VlillDell. 



REPUBLI.KA E SHQIPtRISt. 

U■ninsiteti i ~koclrts •IAisj G■rabqi" 

FLETt VOTIMI PER SENA T AKADEMIK 
~ 

KANDJDAT£T 

~~ 

1. ARMANDA PALI 

2. G~lM KU<;I 

t LEDIO MASHK □ 

Sh"1im: Zgjcdhesi vcndos ne krah te njeri1 cmer tf kandidatat vetbn nje~n nga keto tr, shcnja 

"'Xn u.+•~ "✓" ' , 

~ vota te jete c vlcfshmc duhct ~ votohcn 2 kandidate. 
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